





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  52301








Estratto dal verbale della seduta del 06/10/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno sei del mese di Ottobre alle ore 16:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Assente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 6 Assenti N. 1





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 583 :


ACQUISTO MODULO DI POTENZIAMENTO SISMOGRAFO. PRENOTAZIONE DI SPESA E MODALITA' DI SCELTA DEL CONTRAENTE.





�
OGGETTO:


ACQUISTO MODULO DI POTENZIAMENTO SISMOGRAFO. PRENOTAZIONE DI SPESA E MODALITA' DI SCELTA DEL CONTRAENTE.














LA GIUNTA PROVINCIALE








		Premesso:


- che con deliberazione di Giunta n. 823 del 17.7.97 è stata approvata l’aggiudicazione relativa alla fornitura di un sismografo a 12 canali espandibile e l’affidamento alla Ditta Codevintec Italiana s.r.l., Via Labus n. 13, 20147 Milano, che ha presentato la migliore offerta;


- che tale strumento è in dotazione al Servizio geologico ed è utilizzato nelle indagini e nello studio  di movimenti franosi;


- che tale strumentazione è utilizzata anche nell’ambito del sottoprogetto 611, Progetto 180 “Consulenza Geologica-Geotecnica”, “Servizio provinciale di monitoraggio frane” del PEG 1998;


- che proprio in previsione di un utilizzo nell’ambito del sottoprogetto 611 “Servizio provinciale di monitoraggio frane” il sismografo acquistato doveva possedere requisiti di espandibilità per essere potenziato da 12 a 24 tracce per ogni acquisizione;


- che nel PEG 1998 conseguentemente è stata prevista la spesa in conto capitale di L. 30.000.000  per l’acquisto del modulo del potenziamento del sismografo in dotazione al Servizio Geologico all’azione 289 del sottoprogetto 611 “ Servizio Provinciale di monitoraggio frane”;


		dato atto che l’art. 12 del vigente Regolamento per la disciplina dei Contratti prevede che all’affidamento della fornitura venga provveduto a mezzo di trattativa privata previa richiesta scritta di almeno tre preventivi offerta;


		considerato però che il potenziamento tramite upgrade a 24 canali del sismografo in dotazione può essere eseguito esclusivamente dalla ditta costruttrice americana “Geometrics“ tramite la propria rappresentante in Italia: Codevintec italiana s.r.l., via Labus 13, 20147 Milano;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





- di provvedere all’affidamento formale della fornitura in oggetto ed al relativo impegno di spesa con successivo atto dirigenziale; 


- di prenotare la spesa di L. 30.000.000 complessiva di cui L. 5.000.000 per I.V.A. al 20% per l’acquisto del modulo di potenziamento del sismografo Geometrics Strateview in dotazione al Servizio Geologico, all’azione 289 del Progetto 180, sottoprogetto 611 “Acquisto modulo di potenziamento sismografico” - quota a carico della Provincia “del PEG 1998;


- di stabilire che il Responsabile del procedimento è stato individuato nella persona del Dott. Ivano Campagnoli; 


- di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.








�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  10/10/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 20/10/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  583  DEL  06/10/1998   - PAG. � PAGE �1�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












